
Plzeňská 280/61 návrh

15000 Praha

Košíře, 1335

Bytový dům

Ing. Vladislav Bambuch

1115

prokon@volny.cz

581931.0

03.04.2024



Praha Košíře

Plzeňská 280/61 návrh

Košíře Bytový dům

1335 Kulturní památka

1900 Památková zóna

Budova v původním stavu je provedena dle předpisů z období přelomu 19. - 20. století.
Nosné konstrukce jsou z ciheleného zdiva síly 90 - 45 cm. Podlahy jsou provedeny z železobetonových konstrukcí s 
trámovím a prkennými nášlapy a podlahovými krytinami. Jako kročejová izolace slouží škvárový zásyp. Výplně otvorů 
do ulice a do dvora jsou vyměněny za nového typu s lambdou 1,1. Výkladce do prodejny a nehtového studia jsou 
původní, neměněny. Dveře do bytů jsou v původním stavu.
Vytápění je provedeno plynovými lokálními kamny Gamat, okřev teplé vody je proveden karmami.
Návrhový stav počítá se zateplením suterénu, zateplením fasády do dvora a zateplením bytových stěn do chodeb. 
Podobně budou zatepleny vnitřní stěny prodejen které nesousedí s byty.
Strop v posledním podlaží bude též zateplen. Konkrétní skladby zateplených konstrukcí jsou zřejmé ze skladeb 

prodejna potravin Obchody - prodejní plochy

Nehtové studio Obchody - prodejní plochy

Byty Obytné zóny - RD - byt











SO 90 JV

SO 75 SZ

SO 60 JV

SO 45 JV

SO 45 SZ

SO 30

SCH nad arkýřem

SO 60 SZ

SO 75 JV

PDL na zemi

SN 60

SN30

STR pod půdou

PDL nad suter.

PDL pod arkýřem

1. typ 1000x1600

Dbyt

3. typ výklad

4. typ výklad

D1 1150x2200

D2 600x1900

7. typ 275x745

8. typ 665x1800

9. typ 215x1800

D3 1210x2235

DB1 1000x1970

DB2 685x1910



13. typ 200x400



kotle kondenzační

kotle kondenzační

prodejna potravin

Nehtové studio

Byty



Obálka budovy bude zateplena

Zpětné získávání tepla nebude provedeno

Doporučuji instalaci tepelného čerpadla na ohřev teplé 
vody a  topení.

NE NE NE
nedoporučuji instalaci FVE

NE NE NE

Technická proveditelnost výroby elektřiny je 
nereálná, ekonomicky a ekologicky nevyhovující.

NE NE NE

SZTE není v dosahu stavby

ANO ANO ANO

Doporučuji instalaci tepelného čerpadla na 
ohřev teplé vody a topení

Doporučuji instalaci tepelného čerpadla na ohřev teplé vody a topení.



Jiná než obytná

Jiná než obytná

Obytná



Ing. Vladislav Bambuch 1115

603526521 prokon@volny.cz

581931.0

03.04.2024

03.04.2034


